**terminus** t. concordandi I. sv., s. 282; t-um deliberandi sex septimanis secundum consuetudinem impetrare I. sv., s. 298; t-um finale assignare

I. sv., s. 201; t-um iudicarium assignare I. sv., s. 386; t-um iudicii hora quasi sexta usque ad horam vesperarum deputare I. sv., s. 286, 288; si homo in t-o ad iurandum prefixo non compareat I. sv., s. 295; in t-o peremptorio ius suum defendere I. sv., s. 201; peremptorius assignatus t. I. sv., s. 149, 153, 201, 254; prefixit t. peremptorium I. sv., s. 285; t-o peremptorio in iudicio non comparere nec infra sequens triduum causam absencie legitime ostendere I. sv., s. 285; de hereditaria successione, quantum ad t-um placitandi I. sv., s. 262; t-um posicio et eorum evulsio I. sv., s. 303; t. iuris pro debitis prefixus I. sv., s. 188; in t-o prefixo debitum solvere I. sv., s. 202; propter carenciam advocati est parti t. prolongandus I. sv., s. 170; quod testibus ex causa legitima est t. prolongandus I. sv., s. 383, 481.

**ternarius** t. (vinum) I. sv., s. 416.

**terra** demus eum peregrinacioni et passagio t-e sancte (homicida) I. sv., s. 269.

**terror** t-bus conquerentes (emenda) I. sv., s. 222.

**tessera** cum t-bus deludere I. sv., s. 307; de falsis t-bus I. sv., s. 449, 463; t. v. taxillus.

**tesseratio** de t-e familiarum I. sv., s. 445, 459.

**testamentum** de t-is I. sv., s. 360–372; II. sv., s. 155–161; de t-is in genere, quomodo ordinantur I. sv., s. 360–361; de hiis, qui t. facere non possunt I. sv., s. 361–362; quibus modis t. infirmatur I. sv., s. 362; de testatis et legatis rebus I. sv., s. 362–364; de hiis, qui intestati moriuntur I. sv., s. 364; quomodo mortuo testatore t. impeditur I. sv., s. 364; t. potest homo condere de bonis suis, in quocumque loco fuerit I. sv., s. 364–365; de t-is condicionatis I. sv., s. 365; de t-is per dubia verba factis I. sv., s. 365; de t-is, quantum ad executores et tutores I. sv., s. 365–366; de t-is, quantum ad raciones bonorum defuncti et eius debita I. sv., s. 366; de t-is, si duobus hereditas fuerit legata, quod uno mortuo transeat ad alium I. sv., s. 366; de t-is, quod ille, cui legatur, hoc vel hoc sub disiunctione non habet eligere, nisi per testarorem eleccio fuerit sibi data I. sv., s. 366, 480; quod t-a per commissarium fieri possunt I. sv., s. 366; de t-is factis in remedium animarum I. sv., s. 367; de t-is, quomodo reclamantur et impediuntur I. sv., s. 367; de t-is, qualiter ultima repellat primum I. sv., s. 367, 362, 369, 480, 487; de t-is, que testator propria manu scribit sub sigillo suo I. sv., s. 367–368; quo ordine t. per executores sit exequendum I. sv., s. 368, 480; quamdiu t. stat et quando exspirat I. sv., s. 368–369; quod executores t-i sine mandato iudicis se intromittent de rebus testatis I. sv., s. 369; quod mariti filiarum intromittere se possunt de bonis eisdem filiabus legatis I. sv., s. 369; quod faciendum sit, si aliqui testes t-i sint mortui I. sv., s. 369; de vigore testamentorum, quod ultimum procedit I. sv., s. 369; de t-o deliri vel furiosi I. sv., s. 369, 480; quod testator bona sua legare potest cognatis vel extraneis I. sv., s. 369–370, 479; de t-is sine verbis per signa factis I. sv., s. 370; licet pater in testamento de postumo mencionem non

faciat, propter hoc tamen porcione hereditaria non carebit I. sv., s. 370–371; utrum sacerdotes possint testari de t-o I. sv., s. 371; de t-is, quantum ad condiciones diversas, ex quibus plures sentencie colliguntur I. sv., s. 371; utrum bona legata possint per credidores interdici et qualiter sint dividenda I. sv., s. 371–372; de t-o I. sv., s. 446, 460; de t-is I. sv., s. 479–480; accio legataria seu testamentaria semper innitatur testibus I. sv., s. 152; de t-o advenarum I. sv., s. 147, 446, 455, 460; si maritus pueros ex uxore non generavit, ipsam in t-o dotalicio privare non potest I. sv., s. 212; citacio executoris t-i et tutoris I. sv., s. 191; coram testamentariis probis viris executorem t-i et filiarum tutorem constituit I. sv., s. 391; si aliquis cum suis bonis quicquid disposuerit, nec uxor sua vel heredes hoc retractare possint I. sv., s. 446, 460; de hereditaria successione testamentaliter procedente, utrum per dotalicum impediatur et quomodo succedat t. et urchund I. sv., s. 259; de successione hereditaria, quod cessante t-o iterum revertitur I. sv., s. 259; de mulieribus, quantum ad t., quod uxor testari non potest sine consensu mariti I. sv., s. 312, 479; de t-o mulieris vidue I. sv., s. 313; quod testamenta in extremis tantum fiant in parata pecunia I. sv., s. 409, 477; t. reclamare I. sv., s. 255; uxor quandoque testari potest invito marito I. sv., s. 312, 313; testes t-i (numerus) I. sv., s. 361, 480; testes testamentarii I. sv., s. 378, 385; per testes, qui ultime voluntati interfuerunt, ostendere I. sv., s. 305; t. v. intestatus.

**testimonium** nemo pro se ipsum t. ferre potest I. sv., s. 284, 298; dare vendenti denarios testimoniales et potum testimonialem I. sv., s. 252; de t-o advene contra civem I. sv., s. 147, 446, 455, 460; utrum arbitrorum t. preferatur t-o iuratorum I. sv., s. 178; quod medianam civitatem pro t-o statuere vellet I. sv., s. 285; de debitis, quod t. debitoris est suspectum I. sv., s. 206; t. domesticum I. sv., s. 361; de falso t-o I. sv., s. 145, 234, 447, 453, 461, 498; utrum t. hospitis equipolleat t-o iurati I. sv., s. 178; utrum pro debitis solutis hospites et homines de alio iudicio possint testari I. sv., s. 207; t. pro iure alterius, cum sit infamis, ferre non potest I. sv., s. 248; t. (Iudei) I. sv., s. 297, 465; iudex de multis causis t. ferre potest I. sv., s. 282; de t-o iurati I. sv., s. 449, 463; quod credibilius est t. iuratorum unius loci quam t. iuratorum plurium locorum pro eodem crimine I. sv., s. 168; iurati extra metas proprii iudicii non possunt testari I. sv., s. 169; utrum iurati possint testari extra iudicium proprium per litteras I. sv., s. 299; iurati t. in alieno iudicio iuramento corporali confirmare debent I. sv., s. 169; iurati testari possunt extra iudicium proprium per litteras de proscriptis I. sv., s. 345; de Iudeis, quantum ad debita soluta et t-o iuratorum contracta I. sv., s. 290; quod iuratorum t. pro vulneribus est recipiendum, licet aliter testantur quam producantur I. sv., s. 298; quod t. iuratorum est efficacius quam allegacio defensionis ratione vulnerum I. sv., s. 299; utrum t. iurati accusati ante purgacionem sit accipiens dum I. sv., s. 300; de iuratorum t-o, quantum ad tempus I. sv., s. 299; de t-o

iuratorum, quantum ad numerum I. sv., s. 300; non esset conveniens, quod contra t. iuratorum reo daretur defensio expurgacionis I. sv., s. 169; de t-o illorum, qui leuthoufer dicuntur I. sv., s. 147, 446, 455, 460; utrum in criminibus per communitatem et per litteras possit ferri t. I. sv., s. 167; quod t. multitudinis maxime habetur per auditum I. sv., s. 168; t-o litterarum certo termino (debitum) solvere promisit I. sv., s. 349; cives litteris patentibus testabantur I. sv., s. 273; questio de census soluzione cum t-o litterarum vel testium I. sv., s. 266; t. litterarum civitatum et vive vocis proborum virorum de maleficio rationabiliter excusaret I. sv., s. 273; in quibus causis mulier t. ferre possit I. sv., s. 312; si t. mulierum esset autenticum (furtum) I. sv., s. 245; t. multitudinis sepius est suspectum I. sv., s. 168; novicius in t. adventus sui pro urchund duas iudici det hallenses I. sv., s. 235, 499; de pena deficientis in t-o furti I. sv., s. 333; t. resignacionis (hereditatis) I. sv., s. 253; utrum sacerdotes possint testari de testamento I. sv., s. 371; vivum t. (probacio) I. sv., s. 351; septem manuum t-o convincitur (adulterus in fuga detentus) I. sv., s. 309; septem manuum t-o convincetur (incensor) I. sv., s. 444, 458; septem manuum t-o convincetur (incendium) I. sv., s. 273; t-o trium virorum convictus (tessera) I. sv., s. 449, 463.

**testis** de t-bus I. sv., s. 372–385; II. sv., s. 161–167; de t-bus, qui non possunt esse t-es, et de condicionibus observandis circa t-es I. sv., s. 372–374, 480; de t-bus, quod quandoque recipiuntur ante responsum rei et ante litis contescacionem I. sv., s. 375; t-es iurabunt, quod non sint conventi, si petitur I. sv., s. 375; ad t-es ad iudicium venire non potentes iurati sunt mittendi I. sv., s. 375; de t-bus propter crimina reiciendis I. sv., s. 375; post renunciaciōnem t-um non recipiuntur t-es I. sv., s. 375; t-es propter partis adverse fallaciam non sunt repellendi I. sv., s. 375–376; accusatus de crimine ante expurgacionem testari non potest I. sv., s. 376; de testimonio fratrum in causa criminali I. sv., s. 376; qui bina vice se de furto expurgavit, testari non potest I. sv., s. 376; de testimonio iuratorum, utrum possint testari per litteras extra iudicium proprium de infamia I. sv., s. 376; de testimonio iuratorum in factis, que per se sciunt vel que a suis coniuratis audiunt I. sv., s. 377; de indeterminato testimonio iuratorum pro debitis I. sv., s. 377; quod testimonium iuratorum ad monitionem partis, pro qua fertur, corrigi potest I. sv., s. 377; quod t-es iurati et scabini non nominantur I. sv., s. 377, 481; utrum testimonium iuratorum per alios iuratos repellatur I. sv., s. 377–378; quod iurati possunt divisim et secrete t-es examinare I. sv., s. 378; utrum omnes t-es iurare debeant in cruce I. sv., s. 378, 480; de t-bus supplentibus vicem iuratorum, quantum ad numerum I. sv., s. 378; quod t-es vicem iuratorum supplentes in sua deposizione non cadunt I. sv., s. 378; utrum t-es in omni causa sint nominandi propriis nominibus I. sv., s. 379; utrum ad nominandum t-es sit parti deliberacio concedenda I. sv., s. 379; de t-bus nominatis, qui moriuntur antequam statuantur I. sv., s. 379; quod ex stulta t-um

nominacione actor vel reus condemnatur I. sv., s. 379; utrum socius possit esse t. I. sv., s. 380; utrum advocatus possit esse t. I. sv., s. 380, 481; utrum preco et tortor possint esse t-es I. sv., s. 380; de t-bus non lucide testantibus I. sv., s. 380; quod testimonium factorum prefertur testimonio verborum I. sv., s. 381; de t-bus rogandis I. sv., s. 381; de t-bus quedam cautela excepcionem removens I. sv., s. 381; de t-um repulsione in genere I. sv., s. 381; quod contra t-es repellendos excipitur vel in persona vel in verba I. sv., s. 381–382; repulsio t-um est quandoque iuramento confirmando I. sv., s. 382; de excepcione criminis contra t-es I. sv., s. 382; quod quandoque facta deposicione contra t-es non potest excipi I. sv., s. 382; quod testimonium longioris temporis est efficacius I. sv., s. 382; de t-bus, quantum ad locum et tempus I. sv., s. 382; quod t-bus ex causa legitima est terminus prolongandus I. sv., s. 383, 481; quod t-es sunt per iudicem compellendi I. sv., s. 383, 481; quod t-es non sunt per iudicem repellendi I. sv., s. 383, 480; de testimonio subemptorum I. sv., s. 383; de t-bus pro deduccione uxoris et bonorum I. sv., s. 383; de t-bus homicidiorum et vulnerum I. sv., s. 383; de t-bus, qui sint inimici, et quando sint a testimonio repellendi I. sv., s. 383–384; quod minor numerus t-um non semper repellitur per maiorem I. sv., s. 384; quod t-es quandoque privilegiis preferuntur I. sv., s. 384–385; de t-bus in genere, quantum ad numerum I. sv., s. 385; ad t-es t-bus preferendos utriusque partis t-es quandoque sunt audiendi I. sv., s. 385; de testimonio communium hominum I. sv., s. 385; causa nominis proprii est indifferenter quilibet ad testimonium admittendus I. sv., s. 385; de t-bus I. sv., s. 480–481; nemo sibi ipsi t. idoneus esse potest I. sv., s. 179; in t-bus non debet esse, qui in potestate testatoris est I. sv., s. 361; t. non interrogatus non iudicatur t. I. sv., s. 242; aliquem simul actorem et t-em esse non consonat equitati I. sv., s. 298; actor dicit se habere t-es, quos nolit fatigare I. sv., s. 151; si vir (mulier) vulneratus effugerit et postea detentus fuerit, septem manuum testimonio convincetur (coniuges adulteri) I. sv., s. 443, 456; reus potest se defendere per t-es advenas I. sv., s. 150; t-es arbitrii I. sv., s. 179; probare solo iurato vel duobus t-bus idoneis (arma) I. sv., s. 179; arrestatores equorum ignoti et eorum t-es divisim sunt examinandi et de locis, temporibus ceterisque circumstanciis diligenter interrogati I. sv., s. 183; de arrestacione equorum, quantum ad t-es et t-um repulsionem et modum iurandi I. sv., s. 184; in arrestacionibus equorum cum protestacione premissa t-um et iuramentorum admittitur repulsio I. sv., s. 297; duobus viris idoneis convictus (baculacio) I. sv., s. 444, 458; questio de census solucione cum testimonio litterarum vel t-um I. sv., s. 266; de citacione facta pro debitis infra fertonem iuratus preco testari potest I. sv., s. 191; per unum t-em clamorem se fecisse probare I. sv., s. 322; t-es idonei ad contractum nupcialis vocati I. sv., s. 319; in accionibus criminum et maleficium videndum est, utrum t-es in iurando cadant vel alio modo deficiant I. sv., s. 158; voluntarie dicit se coram iudice aliquem velle per t-es

vincere de crimine I. sv., s. 334; ad probandum tam fideiussionem quam promissionem per t-es idoneos, qui nupciales homines dicuntur, hoc est vulgariter dicendo rynkleut oder heyratleut, se obligare (dotalicum) I. sv., s. 215; promissum dotale per t-es idoneos, quosdam iuratos et quosdam communes homines, qui interfuerunt contractui nupciali, probare I. sv., s. 216; t-es, qui empacioni interfuerunt et potum vulgariter dictum leykauf biberunt I. sv., s. 255; fur cum septem testibus idoneis innocenciam suam demonstrans I. sv., s. 167; cum tribus personis forensibus convictus (evaginacio gladii) I. sv., s. 444, 458; per iuratum vel duos idoneos t-es convictus (gladius prefixoralis, evaginacio gladii in die forensi) I. sv., s. 181, 499; hospes sicut t. I. sv., s. 167; utrum pro debitis solutis hospites et homines de alio iudicio possint testari I. sv., s. 207; (signa incendii, littere minatorie) defensio et expurgacio per septem t-es idoneos I. sv., s. 273; t-es instrumentis inscripti de iure debeat esse rogati I. sv., s. 177, 343, 486; de t-bus invasionis domus I. sv., s. 280; duobus t-bus probare (invasio domus) I. sv., s. 442, 456; duobus t-bus vel solo iurato probare (invasio domus) I. sv., s. 277; quandoque ratione t-um, qui supportantur de emendis, iudici non cedit emenda I. sv., s. 223; de t-bus (Iudei) I. sv., s. 397; 465; de iuratis agentibus et simul testantibus I. sv., s. 297; utrum iurati possint testari extra iudicium proprium per litteras I. sv., s. 299, 345; quomodo littere missiles negantur et per t-es refutantur I. sv., s. 305; de iuramento mulieris, licet se non cadat, tamen t-es eius cadunt I. sv., s. 311; quod numerus septenarius t-um est quasi de substancia juris I. sv., s. 167; numerus t-um I. sv., s. 373; t-es nupciales I. sv., s. 378; t-es in campo vel in civitate (oppressio mulieris) I. sv., s. 309; t. pastoris in campis puer vel mulier esse potest I. sv., s. 322; de heredetatibus in pignorata per t-es vel litteras demonstrare I. sv., s. 292; in t-bus presumptionem faciunt depositio- nis timor et trepidacio etc. I. sv., s. 395; de privilegiis et vivis testibus I. sv., s. 339, 487; utrum privilegia preferantur vivis t-bus I. sv., s. 339–340; de privilegiis, quantum ad t-es I. sv., s. 342, 486; t-es puelle de sua parte ad tractatum matrimonii electi et vocati pocius sunt audiendi quam t-es fideiussorum I. sv., s. 215; qualiter reus querimoniam defloracionis per t-es evadere non possit I. sv., s. 310; septem idoneis t-bus aut duobus vicinis convincitur (raptus uxoris legitimate) I. sv., s. 309; post renunciacatem t-um non recipiuntur t-es I. sv., s. 350; privilegiis, t-bus etc. coram iudice et iuratis ostendere, quod termini solucionis transiverint I. sv., s. 201; per t-es, qui ultime voluntati interfuerunt, ostendere I. sv., s. 305; t-es testamenti (numerus) I. sv., s. 361, 480; t-es legatarii seu testamentarii I. sv., s. 378; testamenta coram septem t-bus fieri debent I. sv., s. 361; non omnes homines possunt esse testes in testamentis I. sv., s. 361; mulier (testimonium in testamentis) I. sv., s. 361; quod faciendum sit, si aliqui t-es testamenti sint mortui I. sv., s. 369; utrum sacerdotes possint testari de testamentis I. sv., s. 371; uno t-e in campo, duobus in civitate probare (violacio) I. sv., s. 442, 456; probacio cum septem